
UCHWAŁA NR IX/61/2024 
RADY POWIATU OSTROWSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowskiego 
na rok 2025. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 69 ust.1 Uchwały Rady Powiatu Ostrowskiego Nr XLV/296/2018 z dnia 
28 września 2018 roku, w sprawie Statutu Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego 
z 2018 r. poz.7423). 

Rada Powiatu Ostrowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowskiego na rok 2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Ostrowskiego 

 
 

Leszek Michalak 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087C202-C4F0-488E-93FE-270727AE82A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/61/2024 

Rady Powiatu Ostrowskiego 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowskiego na rok 2025 

1.Analiza realizacji inwestycji pn.: Remont i przebudowa Oddziału Neonatologicznego 
w Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowie Wielkopolskim. 

2.Ocena przebiegu procedury przetargowej na budowę Centrum Innowacji Technologicznych. 

3.Analiza wydatków związanych z działalnością Domu Pomocy Społecznej w Psarach. 

4.Ocena działalności Galerii Sztuki Współczesnej w Ostrowie Wielkopolskim. 

5.Analiza sytuacji finansowej Krytej Pływalni „Wodny Raj” przy III Liceum Ogólnokształcącym w Ostrowie 
Wielkopolskim oraz  Krytej Pływalni „Delfin” przy Zespole Szkół Technicznych w Ostrowie Wielkopolskim 
za rok 2024. 

6.Kontrola inwestycji drogowej zrealizowanej w 2024 r. pn.: Przebudowa drogi nr 5321P w miejscowości 
Topola Mała (ul. Szkolna) na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 5169P do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 445 o długości ok. 2200 m. 

7.Ocena wykonania budżetu za rok 2024 i przygotowanie wniosku absolutoryjnego. 

8.Ocena remontu Internatu w Zespole Szkół Ponadpodstawowych CKU w Przygodzicach. 

9.Analiza realizacji wykonania uchwał uchylonych przez organ nadzoru. 

10.Stan zaawansowania realizacji inwestycji pn.: Przebudowa drogi nr 5311P Mączniki-Węgry-Chotów na odc. 
dł. ok. 3800 m. 

11.Ocena działalności II Liceum Ogólnokształcącego im. Władysława Reymonta w Ostrowie Wielkopolskim, 
ze szczególnym uwzględnieniem zadań remontowych realizowanych w latach 2023-2024. 

12.Ocena terminowości załatwiania spraw w Wydziale Rozwoju Powiatu - Referacie Architektury 
i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Ostrowie Wielkopolskim. 

13.Podsumowanie działalności Komisji Rewizyjnej za rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087C202-C4F0-488E-93FE-270727AE82A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu działa w zakresie ustalonym w planie pracy,  zatwierdzonym przez Radę 
Powiatu stosowną uchwałą. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1087C202-C4F0-488E-93FE-270727AE82A6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/2024 RADY POWIATU OSTROWSKIEGO z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ostrowskiego na rok 2025
	Uzasadnienie


